Alfouso, re$, dc Arne<jn, conde de Barcelona tj rnarque's de Pro":enea, concede 
a los e~lialleros del Temple el castillo de Polpía, por ellos i:oniq~iiulado u los 

sawncenos. B i r  de Provenso, enero de 1190. 

Ego Ildcfonsus Dei gracia rex Aragonuiri, comcs Bsrchinone et marchio Pro- 
uincic, ob remedium anime mee prcdccossorumque meorum pcr me et per oiiines meos 
dono, laudo atqtie concedo perpetuo Deo et domui milicie Tcinpli et universo 
coiiventui eiusdcm loci presenti stque fiitiiro esstrum de Pulpi~ et villsm quam 
supernc virtutis subsidio nb inimicis crucis Clirirti ndquisiveriiiit absquo rctentu 
~liquorum omnibus introitibus et eritihus suis, cum aquis, pnscuis, cum silvis, 
iiemoribiis, euni ornnihus honoribus et posse~sionibus suis cultis ct incultis, et etiam 
eum eetem jure et omnibus pertinencis suis Iiercrnis ~ i l i c e t  et populatis que pcr- 
tinet ve1 pertinere debent pmrnemorato castro ct villa, hnc modo videlicet ut pre- 
dictum eastrum et uillam st cetera omnia pertinencia eisdem libere, quiete et  sine 
aliqua mei et meorum contiad'iccionr et contrarietate hnbennt o t  teneant atyue 
possideant et ex eis pleiiaiii libcramque patestatem habeant faciendi omnem pro- 
priam vnluntatem suam omni temporo iit. ex sOo proprio. Hoc auteni donativtim li- 

- 
!fr. U. T .  HOLXY~?. A lb is to~~  of d d  ~ I S ? I C B  l i t ~ m t u ~ e .  Nueva Y0t.k. 1 ~ 8 ,  pbg. 117